ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH BÌNH ĐỊNH
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 Số: 1254 /UBND-KTN
            Bình Định, ngày 29 tháng 4 năm 2011
Kính gửi:    Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 1241/ BTNMT-TCMT ngày 18/4/2011 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc hưởng ứng ngày Quốc tế đa dạng sinh học năm 2011, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu, đề xuất việc hưởng ứng ngày Quốc tế đa dạng sinh học năm 2011, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/5/2011. Nội dung các hoạt động hưởng ứng theo hướng dẫn của Văn bản số 1241/ BTNMT-TCMT ngày 18/4/2011 của Bộ Tài nguyên và Môi trường.
Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- PVPNN;
- Lưu: VT, K3.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Mai Thanh Thắng

V/v hưởng ứng ngày Quốc tế đa dạng sinh học năm 2011